[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	06 февраля 2018 года
	№ 05

	О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Поселок Воротынск», утвержденное решением Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 19.04.2016 № 08

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск», с целью повышения эффективности распоряжения земельными участками на территории поселения
Собрание представителей Р Е Ш И Л О:
1. Дополнить п. 3.2. Положения «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Поселок Воротынск» новым абзацем следующего содержания:
«Предельные максимальные и минимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам для огородничества
максимальный размер:
· 0,02 га в п. Воротынск;
· 0,06 га во всех  других населенных пунктах, входящих в состав городского поселения «Поселок Воротынск»;
минимальный размер:
· 0,01 га во всех населенных пунктах.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова